
 

 

PROSPEKSA, a.s. 
Člen a dohodce Českomoravské komoditní burzy Kladno 

 

 
PROSPEKSA, a.s. Sídlo: Opletalova 1566/30, 110 00 Praha 1 

IČO: 26421542 

E-mail: prospeksa@prospeksa.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 8518 

 

Harmonogram fixačních kroků – rekapitulace provedených fixačních kroků 

 

 

Harmonogram fixačních kroků 
 

NN 

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 

Fixační 
krok 

Objem 
Fixačního 
kroku v % 

Pokyn k fixaci ke dni (fixace bude provedena v rozmezí 10:00 až 12:30 hod. ) 

 

 
Produkt 1 35 27.03.2024 – 2 317 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

PFC (best ask) 2 30 5.06.2024 – neprovedeno - ceny v úrovni 2 593 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Období 2 25 11.7.2024 – 2 538 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele   

CAL2025 3 20 10.9.2024 – 2 508 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

Objem (MWh) 4 20  29.11.2024 – 2 701 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

16 675      FINÁLNÍ CENA – 2 487 Kč/MWh  

VN 
(SS) 

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 

Fixační 
krok 

Objem 
Fixačního 
kroku v % 

Pokyn k fixaci ke dni (fixace bude provedena v rozmezí 10:00 až 12:30 hod. ) 

 

 
Produkt 1 35 27.03.2024 – 2 260 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

PFC (best ask) 2 30 5.06.2024 – neprovedeno - ceny v úrovni 2 542 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Období 2 25 11.7.2024 – 2 489 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

CAL2025 3 20 10.9.2024 – 2 454 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Objem (MWh) 4 20  29.11.2024 – 2 651 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

69 536     FINÁLNÍ CENA – 2 434 Kč/MWh  

VN 

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 

Fixační 
krok 

Objem 
Fixačního 
kroku v % 

Pokyn k fixaci ke dni (fixace bude provedena v rozmezí 10:00 až 12:30 hod. ) 

 

 
Produkt 1 35 27.03.2024 – 2250 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

PFC (best ask) 2 30 5.06.2024 – neprovedeno - ceny v úrovni 2 529 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Období 2 25 11.7.2024 - 2469 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

CAL2025 3 20 10.9.2024 – 2 446 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Objem (MWh) 4 20  29.11.2024 – 2 638 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

36869    FINÁLNÍ CENA – 2 422 Kč/MWh  

VO 

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 

Fixační 
krok 

Objem 
Fixačního 
kroku v % 

Pokyn k fixaci ke dni (fixace bude provedena v rozmezí 10:00 až 12:30 hod. ) 

 

 
Produkt 1 35 27.03.2024 – 924 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

PFC (best ask) 2 30 5.06.2024 – neprovedeno - ceny v úrovni 1 065 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Období 2 25 11.7.2024 – 1 055 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele   

CAL2025 3 20 10.9.2024 – 1 104 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Objem (MWh) 4 20  4.12.2024 – 1 280 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

51 557    FINÁLNÍ CENA – 1 064 Kč/MWh  

MO 

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 

Fixační 
krok 

Objem 
Fixačního 
kroku v % 

Pokyn k fixaci ke dni (fixace bude provedena v rozmezí 10:00 až 12:30 hod. ) 

 

 
Produkt 1 35 27.03.2024 – 942 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

PFC (best ask) 2 30 5.06.2024 – neprovedeno - ceny v úrovni 1 083 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  

Období 2 25 11.7.2024 – 1 073 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele   

CAL2025 3 20 10.9.2024 – 1 122 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele  
Objem (MWh) 4 20  4.12.2024 – 1 298 Kč/MWh, včetně přirážky dodavatele    

14 878      FINÁLNÍ CENA – 1 082 Kč/MWh  

 

  



 

2 
 

Harmonogram fixačních kroků 
 

NN 

 

       

 

VN 
(SS) 

Seznam realizovaných tranší 

Datum 
nákupu 

Produk
t 

Objem 
(MWh) 

Objem 
(%) 

Baseloa
d 

Kurz 
Cena 
tranše 

Cena 
tranše 

27.03.2024 Y2025 24 338 35,000 84,400 
25,27

5 
2260,21 

2260 

11.07.2024 Y2025 17 384 25,000 93,080 
25,37

5 
2488,905 

2489 

10.09.2024 Y2025 13 907 20,000 92,9 
25,05

0 
2454,145 

2454 

29.11.2024 Y2025 13 907 20,000 99,910 
25,26

5 
2651,22615 

2651 
 

       

 

VN 

 

       

 

VO 

 

       

 

MO 

 

     
  

 

 


